2

Совет
[bookmark: _GoBack]Незамаевского сельского поселения
Павловского района

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2020                                                                            № 9/33
ст-ца Незамаевская

О внесении изменений  в решение Совета Незамаевского
сельского поселения Павловского района
от 20 декабря  2019 года № 3/10  «О бюджете
Незамаевского сельского поселения
Павловского района  на 2020 год»

           В соответствии со статьей 26 устава Незамаевского сельского поселения на основании решения Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 30 ноября 2016 года № 23/84 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Незамаевском сельском поселении Павловского района», Совет Незамаевского сельского поселения р е ш и л:
            1. Внести в решение Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 20 декабря  2019 года № 3/10  «О бюджете Незамаевского сельского поселения Павловского района  на 2020 год» следующие изменения и дополнения:
      	1.1 Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции «Утвердить основные характеристики бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района (далее- Незамаевское сельское поселение) на 2020 год:
            1) общий объем доходов в сумме 27284,7  тысяч рублей;
            2) общий объем расходов в сумме 32087,5  тысяч рублей;
  3) верхний предел муниципального внутреннего долга Незамаевского сельского поселения Павловского района  на 1 января 2020 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Незамаевского сельского поселения Павловского района  в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета поселения в сумме 4802,8  тыс. рублей.
1.2  Приложения №  5,6 изложить в новой редакции (приложения  № 1,2  к настоящему решению).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет» (www.nezamaevskoesp.ru).
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]

Глава Незамаевского сельского
поселения  Павловского района	                                                    С.А. Левченко